Zatacznik Nr 12 do SIWZ

Wykaz przewidzianych do realizacji rob6t budowlanych opracowany na podstawie kosztoryséw (Prosze
uzupelni¢ wartosci)

CZESC 1:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Struga 38, 40, 42 w Sosnowcu

Numer

Opis robot Wartos¢
elementu

1 2 3

1/Roboty wg audytu

1.1Rusztowania i roboty przygotowawcze

1.2|Przygotowanie powierzchni scian

1.3Utozenie opaski wokot budynku

1.4Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.8cm wraz z izolacjg przeciwwodng -1,00 m
ponizej poziomu terenu

1.5Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.8cm - powyzej poziomu terenu

1.6Docieplenie scian styropianem

1.7Docieplenie $cian loggii styropianem

1.8Tynkowanie osciezy

1.9Inne roboty niezbedne do wykonania docieplenia budynku

1.10Wymiana parapetéw

1.11|Obrébki blacharskie dachu

1.12Wymiana stolarki okiennej

1.13Docieplenie stropodachu metodg nadmuchu wetng gr.20cm

1.14Rury spustowe

N

|Roboty pozaaudytowe

2.1Tynki na $cianach niedocieplanych

2.2Remont pokrycia wraz z wymiang obrébek blacharskich daszkow nad wejsciami

2.3Wymiana rynien wraz z obrébkami blacharskimi

2.4Remont posadzek balkonow i loggii- wymiana obréobek blacharskich wraz z wymiang wylewek z
izolacjg + ptytki

2.5Wymiana instalacji odgromowej

2.6Malowanie balustrad blacharskich loggii, m-z nawietrzakédw w kuchniach
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2.7

Roboty towarzyszagce

Razem k.b.

Podatek VAT 8%

Ogotem|
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CZESC 2:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Struga 50,52,54 w Soshowcu

pCliEs Opis robot Wartoé
elementu
1 2 3

1. | Roboty wg audytu

1.1 | Rusztowania i roboty przygotowawcze

1.2 | Przygotowanie powierzchni $cian

1.3 | Utozenie opaski wokot budynku

1.4 | Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.8cm wraz z izolacjg przeciwwodng -1,00 m
ponizej poziomu terenu

1.5 | Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.8cm - powyzej poziomu terenu

1.6 | Docieplenie Scian styropianem

1.7 | Tynkowanie osciezy

1.8 | Inne roboty niezbedne do wykonania docieplenia budynku

1.9 | Wymiana parapetéw

1.10 | Wymiana stolarki okiennej

1.11 | Docieplenie stropodachu wentylowanego weing mineralng gr. 16cm

1.12 | Rury spustowe

2. | Roboty pozaaudytowe

2.1 | Tynki na $cianach niedocieplanych

2.2 | Wyréwnanie $cianek loggii i sufitdw styropianem 3 cm wraz z wykonaniem wyprawy tynkarskiej
na siatce

2.3 | Wymiana rynien wraz z obrébkami blacharskimi

2.4 | Remont posadzek balkonow i loggii- wymiana obrébek blacharskich wraz z wymiang wylewek z
izolacjg + ptytki

2.5 | Przetozenie instalacji odgromowej

2.6 | Malowanie balustrad blacharskich loggii, m-z nawietrzakéw w kuchniach

2.7 | Roboty towarzyszace

Razem k.b.

Podatek VAT 8%

Ogotem
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CZESC 3:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. ul. Hutniczej 1A w Soshowcu

Numer

elementu Opis robot Wartos¢

1 2 3

1/Roboty wg audytu

1.1Rusztowania i roboty przygotowawcze

1.2Przygotowanie powierzchni $cian

1.3Utozenie opaski wokot budynku

1.4Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.12cm wraz z izolacja przeciwwodng -1,00 m
ponizej poziomu terenu

1.5Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.12cm - powyzej poziomu terenu

1.6Docieplenie scian styropianem

1.7|Tynkowanie osciezy

1.8Inne roboty niezbedne do wykonania docieplenia budynku

1.9Wymiana parapetow

1.10Wymiana stolarki okiennej

1.11Docieplenie stropodachu wentylowanego wetng mineralng gr. 19cm

1.12Rury spustowe

N

|Roboty pozaaudytowe

2.1Tynki na $cianach niedocieplanych

2.2Remont pokrycia wraz z wymiang obrébek blacharskich daszka nad wejsciem

2.3Wymiana instalacji odgromowej, m-z nawietrzakéw w kuchniach

2.4Roboty towarzyszace

Razem k.b.

Podatek VAT 8%

Ogotem
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CZESC 4:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Nowopogonskiej 51-53 w Sosnowcu

NI Opis robot Wartos¢
elementu
1 2 3

1. | Roboty wg audytu

1.1 | Rusztowania i roboty przygotowawcze

1.2 | Przygotowanie powierzchni $cian

1.3 | Utozenie opaski wokét budynku

1.4 | Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.12cm wraz z izolacjg przeciwwodng -1,00 m
ponizej poziomu terenu

1.5 | Docieplenie cokotu styropianem ekstrudowanym gr.12cm - powyzej poziomu terenu

1.6 | Docieplenie Scian styropianem

1.7 | Tynkowanie osciezy

1.8 | Inne roboty niezbedne do wykonania docieplenia budynku

1.9 | Wymiana parapetéw

1.10 | Obrobki blacharskie dachu

1.11 | Wymiana stolarki okiennej

1.12 | Docieplenie stropodachu metodg nadmuchu wetng gr. 21cm

2. | Roboty pozaaudytowe

2.1 | Tynki na $cianach niedocieplanych

2.2 | Wyréwnanie $cianek loggii i sufitow styropianem 3 cm wraz z wykonaniem wyprawy tynkarskiej
na siatce

2.3 | Remont posadzek i wymiana obrdbek blacharskich loggii

2.4 | Wymiana instalacji odgromowej

2.5 | Wymiana balustrad loggii

2.6 | Roboty towarzyszace
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2.7

Malowanie zadaszen i balustrad przy wejsciach, m-z nawietrzakéw w kuchniach

Razem k.b.

Podatek VAT 8%

Ogotem




